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Eurooppa-päivän valtakunnallinen  

päätapahtuma Seinäjoella 9.5. 
 

  
 

  
Tähtiliput ja -ilmapallot vyöryvät katukuvaan maanantaina 9.5. kun Seinäjoen maakuntakirjasto-

kaupunginkirjasto Apilassa järjestetään valtakunnallinen Eurooppa-päivän päätapahtuma. Teemana on 

”Nuoret, työllisyys ja maahanmuutto”. Tapahtumaa tukevat Euroopan komission Suomen-edustusto, 

Euroopan parlamentin Suomen-tiedotustoimisto ja ulkoasiainministeriön Eurooppatiedotus. 

  

Viralliset avajaiset pidetään kello 11 Lukuportaikossa. Paikalla ovat Euroopan komission Suomen-

edustuston johtaja Sari Artjoki ja europarlamentaarikko Miapetra Kumpula-Natri. Kello 12 Vaasan 

vaalipiirin kansanedustajat keskustelevat tapahtuman teemoista paneelissa, jota luotsaa toimittaja 

Anssi Orrenmaa. 

  

Yleisö pääsee nauttimaan musiikista ja tanssista pitkin päivää: luvassa on esimerkiksi Kauhavan 

turvapaikanhakijalasten esitys. Iltapäivällä tarjotaan kakkukahvit 300:lle Jaaksi-salissa, jossa on 

mahdollisuus kiertää yhteistyökumppaneiden esittelypisteitä. Koko päivän ajan lapsille on tarjolla 

aarteenmetsästystä, väritystä ja ilmapalloja kotiin vietäväksi. 

  

Kello 17 alkaen tapahtumassa keskitytään nuoriin. Tilaisuudessa palkitaan kolme parasta runoilijaa, 

jotka osallistuivat EU-tietokeskuksen nuorten runokilpailuun Eteläpohjalaisena Euroopassa. Päivän 

päätteeksi Eurooppa-päivän osallistujat liittyvät Taitaja2016-tapahtuman eli ammattitaidon SM-kisojen 

avajaiskulkueeseen kello 18 jälkeen. 
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LÖYDÄ MEIDÄT MYÖS TAITAJA-MESSUJEN GLOBAL 
PARKISTA! 
Eurooppa-päivän juhlinta jatkuu myös Taitaja-messuilla Global Park -

kansainvälisyysteltassa tiistaista torstaihin 10.–12.5. 

  

 

 

KAUHAJOELLA OMA TAPAHTUMA 12.5. 
Kauhajoella Eurooppa-päivää juhlitaan torstaina 12.5. kello 16–19.   

Tapahtumaa ”Suupohja Euroopan kartalle” järjestävät 

Kansainvälisyyskeskus INKA ja maakuntakorkeakoulu. 

  

Eurooppa-päivää on vietetty Euroopan rauhan ja yhtenäisyyden 

puolesta vuodesta 1950 lähtien. 

  

OLETKO KÄYTTÄNYT EU-TIETOKESKUKSEN PALVELUITA ÄSKETTÄIN? Anna palautetta! 
 

  
 

 

  

 

EU-tietokeskus  

eu-tietokeskus@etela-

pohjanmaa.fi 

Frami, 4. kerros 

Kampusranta 9 C / PL 109  

60101 Seinäjoki 

+358 40 024 1813 
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